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Teori arkitekture e urbanistike 
ARK
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Vitet Lënda

Teknologji arkitekture 3 ARK

Lende me zgjedhje 3  DIZ                       
a) Modelim fizike                  b) 

shkrim akademik

Studio arkitekture 3 ARK

Teori arkitekture e urbanistike 
URB

Studio arkitekture 3 URB

Shkence konstruksioni 2 ARK

Teknologji arkitekture 3 URB

Studio arkitekture   4                      
ARK + URB

Fizike Teknike,     ARK                       

Procesi industrial dhe metoda 
prodhimi  DIZ

Lende me zgjedhje 2  DIZ                    
a) Analize dizajn                      

b)filozofi arti

Fizike Teknike,     URB                       

CAAD dhe Grafikë 3  DIZ

Urbanistike 1   ARK  + URB

Konstruksion ndertimi 1  ARK 
+URB

Impiante ndertesash ARK + 
URB

Materiale dhe teknologji   DIZ

Shkence konstrukioni 2 URB

Rilevim arkitektonik dhe 
topografi ARK + URB

Lëndë me zgjedhje 1 Evolucion 
I ambjentit të ndërtuar DIZ

D   A   T   A   T       E       P    R    O    V     I    M    E    V    E        

Lëndë me zgjedhje 1 Fotografi  
DIZ

Janar 2026 Shkurt  2026

                Prof. Dr. Armand VOKSHI

Ekonomi Projekti DIZ

 Sesioni i  Provimeve të  DIMRIT  2025 - 2026

Workshop 3  DIZ

Praktikë Profesionale 2 DIZ

Salla për provim

Orët e fillimit të provimit 

Grupet

Legjenda : 

Dega:  ARKITEKTURË, URBANISTIKË, DIZAJN

Llogjikë strukturale  DIZ


